
UCHWAŁA NR 330/16 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 16 czerwca 2016 r.  
 
 

zmieniająca uchwałę o ustanowieniu Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury. 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z późn. zm.1) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 724/14 Rady Miasta Torunia z dnia 20 marca 
2014 r. określającym zasady i tryb przyznawania Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie 
kultury, w § 2, po punkcie 2 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: 

„3) Jedna osoba może pobierać stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury przez 
okres łączny nie dłuższy niż 24 miesiące. Łączny czas pobierania stypendium przez daną 
osobę jest liczony jako suma wszystkich okresów pobierania stypendium.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 423 oraz z 2015r. 
poz. 337 i 1505. 


